
Projekt: Wirowy Strukturyzator Wody 

Jest to opracowanie elektroniczne (czyli jest wydane w formie e-booka) chronione prawem 
autorskim. Objętość opracowania to trzynaście stron i jest ono przeznaczone do osobistego 
użytku nabywcy, do czytania na ekranie komputera, a wydruk jest zablokowany. Proszę nie 
kupuj, jeśli to Ci nie odpowiada. 

Nagrałem krótki film pokazujący działanie strukturyzatora, obejrzysz go tu. 

Projekt dotyczy eksperymentalnego urządzenia – strukturyzatora wody i jednocześnie generatora 
PEMF (pulsującego pola magnetycznego) zasilanego z wbudowanego, pojemnego akumulatora 
pozwalającego na kilka godzin nieprzerwanej pracy. Doładowanie z ładowarki telefonicznej 
przez port micro-USB. Opracowanie jest tak pomyślane, że strukturyzator można zmontować 
z kilku gotowych podzespołów, z których każdy kosztuje po około kilka - kilkanaście zło- 
tych, jedynie akumulator może kosztować nieco więcej - w sumie koszt wszystkich części dla 
majsterkowicza powinien zamknąć się sumą poniżej stu złotych. 

Dla porządku – nie namawiam nikogo do eksperymentów z tym urządzeniem, nie gwarantuję osią- 
gnięcia oczekiwanych rezultatów wynikających ze stosowania urządzenia, a cokolwiek Czytelnik 
zrobi, robi to na własną odpowiedzialność. 
Poniżej, tytułem wprowadzenia do treści, zamieszczam obszerne fragmenty wstępu opracowania. 

Wstęp 
Czym jest woda strukturyzowana 
Jest to woda charakteryzująca się właściwościami czyniącymi ją wysoce przyswajalną dla 
organizmu. Woda reprezentuje sobą swoisty kryształ, i występuje w postaci powiązanych ze sobą 
tzw. klastrów. Po wypiciu takiej wody organizm musi wydatkować sporo ilości energii na rozbicie 
tych klastrów, bo dopiero wówczas jest ona przyswajalna (może przedostać się do wnętrza komó- 
rek). 
Strukturyzowanie wody powoduje rozbijanie tych klastrów, co powoduje brak konieczności 
wydatkowania energii organizmu na uczynienie tego po jej wypiciu. Właściwości „wody struktury- 
zowanej” nabywa ona dzięki rozbiciu jej klastrów na mniejsze cząstki (przed wypiciem) o kształcie 
– jak podają zajmujący się tym tematem ludzie – heksagonalnym, co pozwala jej na swobodne wni- 
kanie do wnętrza komórek. 

Przedmiot Projektu 
Niniejszy Mini-projekt dotyczy prostego urządzenia do wprawiania wody w naczyniu 
w ruch obrotowy z automatyczną zmianą kierunku obrotów co kilka – kilkanaście sekund. 

Mini-Projekt Wirowy Strukturyzator Wody 
Kluczową sprawą jest tu właśnie zmiana kierunku obrotów. Dlaczego? W czasie zmiany kie- 
runku obrotów mamy do czynienia z dość gwałtownym zatrzymaniem wiru wodnego z natychmia- 
stowym przejściem do wzbudzania go w kierunku przeciwnym. Skutkuje to zjawiskiem tzw. implo- 
zji, co powoduje intensywne rozbijanie klastrów wodnych, a więc strukturyzowanie wody. 

Łatwo można zakupić urządzenie do wprawiania wody w ruch wirowy, niestety w tego typu 
urządzeniach nie przewidziano zmiany kierunku obrotów, a więc nie ma zjawiska implozji, nie ma 
więc mowy o skutecznej strukturyzacji wody. 

Prezentowane w niniejszym opracowaniu urządzenie mogłoby wydawać się trudne do skon- 
struowania z uwagi na konieczność - między innymi - rozwiązania problemu sporządzenia odpo- 
wiednio stabilnego dipolu magnetycznego z możliwością wprawienia go w ruch obrotowy bez 

https://www.youtube.com/watch?v=bgj3_jnxLo0


drgań. Może wydawać się to trudne z punku widzenia mechanicznego, ale tak nie jest. Proponuję 
proste rozwiązanie tego problemu, bez jakiejkolwiek konieczności frezowania, 
nie ma nawet konieczności stosowania imadła, nie mówiąc o wizycie u ślusarza czy mechanika. 
Co do elektroniki, zastosowano kilka gotowych podzespołów, z których każdy można kupić 
za kilka złotych. Co więcej, silnik ze stabilnym układem mocowania dipolu też zakupisz za kilka 
złotych. Także cena zakupu magnesów do zestawienia dipolu magnetycznego nie powinna przekro- 
czyć kilku złotych. Obudowa – powinieneś zmieścić się w cenie kilku złotych. 

Twój VIR możesz zasilać (ale nie musisz) stale z ładowarki telefonicznej poprzez port microUSB 
(nie obawiaj się, jest wbudowany podzespół z wlutowanym portem ładowania, który zakupujesz za 
kilka złotych. Niniejszy Projekt przewiduje zastosowanie akumulatora Li-Ion, który może po- 
zwolić na 7 - 10 godzin pracy bez konieczności doładowania. Jest to ważne także z uwagi na 
wygodę użycia urządzenia VIR do eksperymentów ze stosowaniem PEMF dla celów 
prozdrowotnych (wirujący dipol magnetyczny daje, jak obserwuję, interesujące perspektywy). 

Używanie VIR-u jako eksperymentalnego urządzena elektroterapeutycznego. 
Uwaga: Nikogo do niczego nie namawiam. Prezentuję tu własne poglądy, doświadczenia, wiedzę i mogę się 

mylić. Nie jestem medykiem, wię nie zabiorą mi uprawnień lekarza Cokolwiek zrobisz, robisz to na wyłącznie własną 
odpowiedzialność. Choć istnieją liczne opracowania naukowe na temat korzyści i bezpieczeństwa stosowania PRMF, 
medycyna tabletkowa nie jest zainteresowana. 

Urządzenie, emitując dość silne (obrazuję to we wspomnianym już filmie) pulsujące pole 
magnetyczne (PEMF), może być wykorzystywane jako bezcewkowe urządzenie elektro- 
terapeutyczne. Dobry firmowy akumulator powinien wystarczyć na całą noc pracy. 
Urządzenie może, między innymi, poprawić dotlenienie organizmu (rozlepia krwinki), (niektórzy 
podają znikanie żyłek na nogach), poprawić znacznie funkcjonowanie układu wydalniczego, 
doenergetyzowanie organizmu (poprawa stanu błon komórkowych i „dożywienie” mitochondriów). 
Przykładając VIR do ciała, możesz także myśleć o jego działaniu w kategoriach… strukturyzownia 
Twoich płynów ustrojowych! 
Nasze organizmy potrzebują kilku rodzajów pokarmu. To nie jest tak, że karmimy się tylko poprzez 
usta. Jest też światło, magnetyzm, i nie tylko. Obecnie społeczeństwo cierpi m.in. z powodu braku 
wystrczającej ilości pola magnetycznego. Pozytywny wpływ pulsującego pola magnetycznego na 
organizm w kontekście licznych badań naukowych przedstawiam w artykule na Vibronice. W in- 
nym artykule dowodzę, że wszyscy cierpimy na poważne niedobory pulsującego pola 
magnetycznego. Poddawanie się działaniu urządzenia możesz postrzegać w kategoriach nutrientu 
(odżywiania) magnetycznego – niezbędnego dla życia. 

Zamykając temat ceny części i podzespołów do budowy VIR, może ona zejść do wartości poniżej 
stu złotych, a podjęcie się budowy opisywanego urządzenia może stanowić niezły trening umiejęt- 
ności majsterkowania. W Projekcie ujawniam kilka sztuczek warsztatowych i wiedzy jak roz- 
wiązać problem (know-how), montażu. Jak wynika z relacji posiadaczy urządzenia, strukturyzator 
jest chętnie używany, często znajduje swoje miejsce... nawet na biurku posiadacza, lub 
w łóżku nocą do stosowania go jako źródła PEMF (skuteczna siła indukcji do 25 - 30 cm w głąb 
ciała). 

Niniejszy tekst nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Potwierdzenie aktualnej 
ceny otrzymasz po wyrażeniu zainteresowania zakupem. 

 

Chciałbym, aby sporo ludzi zainteresowało się jego skonstruowaniem. Niedrogie urządzenie o dwu 
ciekawych funkcjach. 

Cena Projektu wynosi 414 zł. 

http://www.vibronika.eu/images/pdf/PEMFczI.pdf
http://www.vibronika.eu/images/pdf/PEMFczI.pdf
http://www.vibronika.eu/images/pdf/zamalypemf.pdf
http://www.vibronika.eu/images/pdf/zamalypemf.pdf


Osoby zainteresowane mogą zakupić Projekt u Moniki: vibronika.kontakt@proton.me
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